
ELEKTRICKÉ KRBY A KRBOVÁ OSTĚNÍ

www.elektrickekrby.cz



Vzorková prodejna elektrických krbů 
na adrese Příční 24 v Brně. 

Těšíme se na Vaši návštěvu.



2

OBSAH

Nástěnné moderní krby

Moderní krbová ostění

Klasická, rustikální krbová ostění

Samostatně stojící krbové vložky

Technické specifikace

4

15

23

33

35

www.elektrickekrby.cz

Naše firma představuje elektrické 
krby, nový trend moderního domova, 
kanceláře a reprezentačních místností. 
Krásný a praktický doplněk, který zau-
jme dominantní postavení ve Vašem 
interiéru. Kromě vysoké estetické hod-
noty umožňují elektrické krby i prak-
tické využití. Svým topným výkonem 
umožní i v chladnějších dnech tepelný 
komfort, pohodlí a příjemnou atmos-
féru. Věříme, že Vás naše široká na-
bídka elektrických krbů a ostění zaujme  
a vkusně doplní a zútulní Váš interiér.

POUŽITÉ PIKTOGRAMY

Dálkové
ovládání

Nízká
spotřeba

Krb topí Osvětlené 
ostění

Záruka
5 let

na ostění

Záruka
3 roky

Dostupné 
v 11

barevných 
dekorech





4

WALL FLAME 16
- krb určen pro vestavění/zavěšení na zeď
- krb se 100% realističností imitace hořících polen
- ovládací panel je umístěn ze spodní strany krbu 
(na spodní hraně) 

- efekt hoření je nezávislý na nastavení topení 
- při provozu se uvolňuje 300 W z palivového efektu 
(0,3 kW, tj. cca 1,5 Kč/hodina provozu)

- regulace efektu hoření - zesilování a zeslabování plamene 

- barevné provedení obvodového rámu - černá
nebo stříbrná barva

- na přání je možné rám dodat ve volitelné barvě 
dle RAL vzorníku

- dálkové ovládání
- dostupný i ve variantě s topným výkonem 28 kW/h

NÁSTĚNNÉ MODERNÍ KRBY



5

LANDSCAPE
- krb určen pro vložení do ostění nebo k zabudování do zdi
- krb se 100% realističností 
- standardně efekt žhavých oblázků 
- ventilátor teplého vzduchu 
- ovládací panel je umístěn ve spodní části krbu 
- přední skleněná dvířka jsou otvíratelná pro možnost 
výměny efektu

- efekt hoření je nezávislý na nastavení funkce topení 
- topný výkon 750 W/h nebo 1,5 kW/h 

- zesilování a zeslabování plamene 
- možnost volby barvy rámu 
- imitace - láva, keramická polena nebo kanadské 
“naplavené dříví”

- multifunkční dálkový ovladač 



6

WALL FLAME 14
- krb určen pro vestavění/zavěšení na zeď 
- krb se 100% realističností imitace hořících polen
- ovládací panel je umístěn ze spodní strany krbu 
(na spodní pravé hraně) 

- efekt hoření je nezávislý na nastavení funkce topení 
- topný sálavý výkon 800 W 
- regulace efektu hoření – zesilování a zeslabování 
plamene 

- barevné provední rámu - stříbrná barva 
- na přání je možné rám dodat ve volitelné barvě dle 
RAL vzorníku

- dálkové ovládání  



7

WALL FLAME 19
- krb určen pro vestavění/zavěšení na zeď 
- krb se 100% realističností imitace hořících polen 
dálkové multifunkční ovládání 

- ovládací panel je umístěn ze spodní strany krbu 
(na spodní hraně) 

- efekt hoření je nezávislý na nastavení funkce topení  
- při provozu je uvolňováno 300W tepla 
z palivového efektu a 400 W ze zahřátého skla 

- regulace efektu hoření - zesilování a zeslabování 
plamene

- barevné provedení černá 
- celá přední plocha je vyrobena ze skla 



8

VERA
- unikátní bezrámový širokoúhlý elektrický krb 
- regulace intenzity efektu plamene (zesilování/zeslabování plamene)
- realistický efekt hoření polen s LED podsvícením
- efekt hoření je umístěn za předním sklem
- krb nemá topný efekt
- příslušenstvím je dálkové ovládání



9

SPECTRA
- krb určen pro vestavění do zdi nebo k zavěšení 
na zeď 

- integrovaný termostat 
- barevné provedení bílý podklad/stříbrný přední 
rám nebo černý podklad/stříbrný přední rám 

- dálkové ovládání 
- volba topení 1 nebo 2kW/h 
- optiflame efekt - imitace hořících polen 

- efekt hoření může být použit nezávisle na topení 
(lze mít zapnut pouze efekt a krbem netopit) 

- varianta také s bočním osvětlením po stranách



10

- krbová obestavba vyrobena z MDF – barva bílá
- na přání možné vyrobnit v jiných barevných odstínech
- kombinováno s krbem Mystic MF Maria 20

LUISA



11

COLE
- elektrický nástěnný krb určený pro zavěšení na zeď
- efekt Top Flame
- topný výkon 1 – 2 kW
- dálkové ovládání
- termostat
- regulace efektu plamene
- barevné provední kov/sklo



12

- nástěnný krb v barvě nerezové oceli
- topný výkon 750 – 1500 W
- efekt Top Flame
- dálkové ovládání
- regulace efektu plamene

CAMBER



13

FIRE EYE
- určen pro vestavění/zavěšení na zeď
- 100% realistický díky Mystic efect 
- efekt hoření nezávislý na nastavení funkce topení
- topení 1 – 2 kW/h; termostat
- spotřeba při zapnutí na efekt 250W
- dálkové ovládání
- imitace hořících polen
- barevné provedení černá/černá



14

- určen pro vestavění/zavěšení na zeď
- 100% realistický díky Mystic efect
- topení 1 – 2 kW/h; termostat
- spotřeba při zapnutí na efekt 250W
- dálkové ovládání
- imitace hořících polen
- barevné provedení černá/černá

BLACK WAY



ELERA
- dostupné ve 3 barevných dekorech (slonová kost 
- RAL 1013, imitace pískovce, potaženo skutečným 
pískovcem)

- další dekory na přání dle RAL vzorníku
- toto ostění NELZE vyrobit v rohovém provedení 
- oblíbené zejména díky modernímu a jednoduchému 
designu 

- osvětlení výklenků krbů je standardním vybavením

Typy krbových vložek:

- vhodné do prostor v nichž je zakomponován moderní
nábytek 

- dodáváno kompletně sestavené – bez dodatečné 
montáže

- určeno pro elektrické vložky s malým výřezem 
tj. 56 x 42 cm 

Krbové ostění navrženo a vyrobeno speciálně 
pro moderní interiéry. Tento typ ostění  

je pro větší komfort zákazníka opatřen výklenky 
pro umístění doprovodné dekorace,  

které jsou zároveň osvětlené.

MODERNÍ KRBOVÁ OSTĚNÍ

15

- krb TIMRA
- imitace pískovce

- krb DALBURY SILVER
- imitace pískovce

- krb RAINBOW
GOLD
- imitace pískovce

- krb CROSSLEY
- imitace pískovce

- krb CROSSLEY SILVER
- slonová kost



MODERNÍ KRBOVÁ OSTĚNÍ

MANHATTAN
- dostupné standardně v dekoru imitace buku
- na přání v dalších deseti barevných dekorech
- zadní panel v imitaci mramoru v zelenkavé barvě
- určeno pro elektrické vložky s malým výřezem 
- ostění lze kombinovat s více typy krbových vložek 
- DOPORUČENO KOMBINOVAT S KRBOVÝMI 
VLOŽKAMI ŘADY CROSSLEY 

- dodáváno kompletně sestavené – bez dodatečné 
montáže

- pouze v rovném provedení Krbové ostění v rovné variantě provedení 
se zadním panelem v imitaci mramoru. 
Vkusné, jednoduché a moderní ostění 

uzpůsobeno pro krbové vložky
s malým výřezem.

- krb CROSSLEY BLACK

- krb MOONLIGHT GOLD
- obě ostění přírodní dub 
s imitací mramoru

krb CROSSLEY SILVER -
přírodní dub s imitací mramoru -

16



VEGA MODERN
- dostupné ve 3 barevných dekorech (slonová kost 
- RAL 1013, imitace pískovce, potaženo skutečným 
pískovcem)

- další dekory na přání dle RAL vzorníku
- určeno pro elektrické vložky s malým výřezem 
tj. 56 x 42 cm 

- možné vyrobit i v rohovém provedení 

- dodáváno kompletně sestavené – bez dodatečné 
montáže

- oblíbené zejména díky rafinovanému a netypickému 
řešení krbu 

- osvětlení výklenků je příslušenstvím krbového ostění

Moderní design ostění vytvořen speciálně  
pro moderní interiéry s dostatečným prostorem.   
V horní části ostění jsou vestavěné lampičky  

pro osvětlení spodních ploch, které jsou určeny 
pro umístění dekoračních předmětů.  

Vega MODERN se od typu Vega KLASIK 
odlišuje vestavěnými bočními sloupky. 17

- krb CHERRY
- imitace pískovce

- krb CROSSLEY SILVER
- imitace pískovce

- krb IRRIS
- imitace pískovce

- krb DALBURY SILVER
- slonová kost        



VEGA KLASIK
- dostupné ve 3 barevných odstínech (slonová kost 
- RAL 1013, imitace pískovce, potažené skutečným 
pískovcem) 

- další dekory na přání dle RAL vzorníku
- určeno pro elektrické vložky s malým výřezem
- možné vyrobit i v rohovém provedení 
- dodáváno kompletně sestavené – bez dodatečné 
montáže

- oblíbené zejména díky rafinovanému
a netypickému řešení krbu

- standardně dodávané s osvětlením krbu 
Moderní design ostění vytvořen speciálně 

pro moderní interiéry s dostatečným  
prostorem. V horní části ostění  

jsou vestavěné lampičky pro osvětlení  
spodních ploch, které jsou určeny  

pro umístění dekoračních předmětů. 
18

krb IRRIS -
imitace pískovce -

- krb IRRIS
- slonová kost

- krb LIMOGE
- slonová kost

- krb ODYSSEY
- imitace pískovce



PORTOS
- dostupné v jedenácti barevných dekorech
- další dekory na přání dle RAL vzorníku
- k dispozici pouze v rovném provedení
- dodáváno kompletně sestavené – bez dodatečné 
montáže

- oblíbené zejména díky jednoduchému designu 
- vhodné do prostor s nábytkem s jednoduchými rysy 

- obestavba určena primárně pro krbovou vložku 
MARGOT - doporučená kombinace, výhodná cena! 

- v případě požadavku na kombinaci s jinou krbovou 
vložkou je nutné možnost kombinace ověřit 

Celodřevěné krbové ostění rovného, 
jednoduchého stylu. Ostění Portos  
je navrženo výhradně pro krbovou 

vložku Margot.  

19

- krb MARGOT
- slonová kost

- krb MARGOT
- ořech



SIRIUS
- dostupné v jedenácti barevných dekorech
- další dekory na přání dle RAL vzorníku
- vyrábíme také v rohovém provedení
- dodáváno kompletně sestavené – bez dodatečné montáže
- určeno pro elektrické vložky s malým výřezem
- vhodné do prostor v nichž bude mít krb dominantní postavení

Krbové ostění s moderním nádechem
vhodné k umístění do desingersky

propracovaných projektů.

20

- krb CROSSLEY
- dub přírodní

- krb IRRIS
- dub přírodní

- krb RAINBOW SILVER
- dub přírodní

krb CROSSLEY BLACK -
slonová kost -



CASCADE
- dostupné ve dvou dekorech 
(slonová kost – RAL 1013 a imitace pískovce)

- další dekory na přání dle RAL vzorníku
- k dispozici pouze v rovném provedení
- dodáváno kompletně sestavené – bez dodatečné 
montáže

- oblíbené zejména díky jednoduchému designu 
- vhodné do prostor s nábytkem s jednoduchými rysy 

- výhradně pro vložení krbových vložek s malým 
výřezem

DOPORUČENO kombinovat s krbovými vložkami 
modely Crossley, Dalbury, Moonlight gold/silver, 
Rainbow gold/silver 

Krbová obestavba v barvě slonové kosti, 
uzpůsobena pro kombinaci s vložkami 
s malým výřezem. Vkusné, jednoduché 
a elegantní ostění, které je prostorově 

nenáročné. 

21

- krb RAINBOW GOLD
- slonová kost

- krb DALBURY SILVER
- slonová kost

- krb CROSSLEY GOLD
- slonová kost       



LONDON
Elegantní stylové krbové ostění v retro 
designu k dispozici pouze v rohovém 

provedení.

- krbové ostění je možné vyrobit ve čtyřech barevných 
odstínech 

- další požadované odstíny je možné vyrobit na 
přání zákazníka

- obestavba určena pro vložení krbových vložek 
s výřezem na formát 56 x 42 cm 

- s tímto ostěním doporučujeme kombinovat krbové 
vložky Crossley, Dalbury, Timra 

- toto ostění lze vyrobit pouze v rohovém provedení 

- rovná varianta není k dispozici 
- dodánáno již komplet sestavené, není nutná 
dodatečná montáž 

- oblíbené zejména díky designu padnoucímu 
“na své místo” v prostoru

- elegantní řešení prázdného prostoru 
v rohu místnosti 

22

- krb CROSSLEY BLACK
- skutečný pískovec

- krb CROSSLEY SILVER
- imitace pískovce

krb IRRIS -
imitace pískovce -



LORD
Masivní design celodřevěného ostění 
se stane velice působnou dominantou 

Vašeho interiéru.

- dostupné v jedenácti barevných dekorech
- další dekory na přání dle RAL vzorníku
- vyrábíme také v rohovém provedení
- dodáváno kompletně sestavené – bez dodatečné montáže
- určeno pro elektrické vložky s malým nebo velkým výřezem  

Typy krbových vložek:

KLASICKÁ KRBOVÁ OSTĚNÍ

23

- krb IRRIS
- tabák

- krb ATLANTA
- tabák

- krb IRRIS STŘÍBRNÁ
- tabák

- krb MEMPHIS
- tabák

- krb MEMPHIS
- tmavě hnědá



KLASICKÁ KRBOVÁ OSTĚNÍ

VIKTORIE
- dostupné v jedenácti barevných dekorech
- další dekory na přání dle RAL vzorníku
- vyrábíme také v rohovém provedení
- dodáváno kompletně sestavené – bez dodatečné montáže
- určeno pro elektrické vložky s malým výřezem
- díky elegantnímu designu je vhodné do prostor, 
v nichž je zakomponován rustikální nábytek 

Ostění je doplněné zdobnými prvky, 
přecházejícími v dřevěnou horní desku 

mořenou do barvy dle přání zákazníka. 
Toto ostění lze použít na volně stojící  

i na vestavné  krbové vložky. 

24

krb IRRIS -
hněď tmavá -

- krb DALBURY GOLD
- hněď tmavá

- krb CHERRY
- hněď tmavá

- krb CROSSLEY GOLD
- hněď tmavá



- dostupné v jedenácti barevných dekorech
- další dekory na přání dle RAL vzorníku
- vyrábíme také v rohovém provedení
- dodáváno kompletně sestavené – bez dodatečné montáže
- určeno pro elektrické vložky s malým výřezem
- oblíbené zejména díky elegantnímu designu 
- vhodné do prostor v nichž je zakomponován rustikální nábytek

Celodřevěné krbové ostění anglikánského stylu. 
Díky vyfrézovaným bočním nohám působí ostění 

jako „nesené“. Je oblíbené pro svoji menší velikost, 
umožňující snadnější zakomponování do prostorově 

omezených interiérů. 

25

- krb CROSSLEY

- APOLLO
- slonová kost

- PALLONY
- červený mahagon

RUDOLF OLYMPIE



ROBIN
Elegantní, stylové, celodřevěné krbové 

ostění, připomínající doby starých  
anglických sídel. Pro dosažení 

maximální věrohodnosti doplněno ručně 
vyřezávanými květinami a ovály v horní 

části ostění.

- dostupné v jedenácti barevných dekorech
- další dekory na přání dle RAL vzorníku
- vyrábíme také v rohovém provedení
- dodáváno kompletně sestavené – bez dodatečné montáže
- určeno pro elektrické vložky s malým nebo velkým výřezem

- krb CROSSLEY
- palisandr

- krb DALBURY
- slonová kost

- krb CHERRY
- triant světlý

krb IRRIS -
tabák -

26



RUDOLF VELKÝ
- dostupné v jedenácti barevných dekorech
- další dekory na přání dle RAL vzorníku
- vyrábíme také v rohovém provedení
- dodáváno kompletně sestavené – bez dodatečné 
montáže

- určeno pro elektrické vložky s velkým i malým 
výřezem

- oblíbené zejména díky elegantnímu designu 

- působí jako dominanta místnosti
- opatřeno dokonale tvarovanými zdobnými prvky 
- vhodné do prostor v nichž je zakomponován 
rustikální nábytek 

Klasické, elegantní, celodřevěné krbové 
ostění s dokonale tvarovanými  

zdobnými prvky. Díky vyfrézovaným 
bočním nohám působí masivní ostění  

jako „nesené“.  

27

- krb CROSSLEY
- hněď tmavá

- krb IRRIS
- hněď tmavá

- krb CROSSLEY
- mahagon

- krb LIMOGE
- triant světlý



RUDOLF OLYMPIE MODERN

Dodáváno jako varianta ostění 
Rudolf Olympie v moderním provedení.

- dostupné v jedenácti barevných dekorech
- další dekory na přání dle RAL vzorníku
- vyrábíme také v rohovém provedení
- dodáváno kompletně sestavené – bez dodatečné montáže
- určeno pro elektrické vložky s malým výřezem
- oblíbené zejména díky modernímu designu

28

- krb DALBURY GOLD
- mahagon červeň

- krb PALLONY
- ořech

- krb PALLONY
- dub přírodní

- krb CROSSLEY GOLD
- hněď tmavá



ANGELA
- dostupné ve 3 barevných dekorech (slonová kost 
- RAL 1013, imitace pískovce, potaženo skutečným 
pískovcem)

- další dekory na přání dle RAL vzorníku
- vyrábíme také v rohovém provedení
- dodáváno kompletně sestavené – bez dodatečné montáže
- určeno pro elektrické vložky s malým i velkým výřezem
- oblíbené díky elegantnímu designu 

- vhodné do prostor v nichž je zakomponován 
rustikální nábytek 

TIP! velmi elegantní a populární je toto ostění v barvě 
slonová kost a v kombinaci s krbem LIMOGE Elegantně tvarované boční sloupky 

vyzdvihují vzhled celkového ostění. 

29

- krb LIMOGE
- skutečný pískovec

- krb ATLANTA
- slonová kost

- krb CAMBRIDGE PRIMA
- slonová kost

- krb LIMOGE
- slonová kost



HARD
Prostorově nenáročné celodřevěné 

ostění. Pro svoji jednoduchost vhodné 
do klasických i do moderních interiérů.

- dostupné v jedenácti barevných dekorech
- další dekory na přání dle RAL vzorníku
- vyrábíme také v rohovém provedení
- dodáváno kompletně sestavené – bez dodatečné montáže
- určeno pro elektrické vložky s malým výřezem
- na přání zákazníka nemusí mít krb přední frézování (na zakázku) 
- oblíbené zejména díky elegantnímu designu 
- vhodné do prostor s omezeným prostorovým řešením 

30

- krb PALLONY
- slonová kost

- krb PALLONY
- ořech

krb CROSSLEY -
hněď tmavá -



VALERIE
Celodřevěné ostění, rovného designu, 

působí masivním dojmem. Vkusně doplní 
Váš interiér.

- dostupné v jedenácti barevných dekorech
- další dekory na přání dle RAL vzorníku
- vyrábíme také v rohovém provedení
- dodáváno kompletně sestavené – bez dodatečné montáže
- určeno pro elektrické vložky s malým výřezem
- oblíbené zejména díky jednoduchému designu  

31

- krb CROSSLEY GOLD
- slonová kost

- krb CROSSLEY SILVER
- triant světlý

- krb CROSSLEY BLACK
- mahagon červeň

- krb IRRIS STŘÍBRNÁ
- triant světlý



DETAILY OSTĚNÍ

CASCADE

HARD

ROBIN

VIKTORIE

ROBIN

RUDOLF VELKÝ

32



33

SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KRBY

CUBE
- samostatně stojící krb v bílé barvě 
- efekt - imitace hořících polen nezávislý na topení
- integrovaný termostat 
- ovládací panel v zadní části krbu
- topení na 1 nebo 2 kW 

CUBE
AUVERGNE
- samostatně stojící elektrická krbová kamna
- vhodná na chaty a chalupy
- imitace hořících polen (Opti myst efekt)
- otvíratelná přední dvířka
- topný výkon 1 - 2 kW/h, termostat 
- ovládací panel v přední části krbu 
- barevné provedení - černá barva

MINOTTO
- samostatně stojící krb je výrobně přizpůsoben 
k vložení do stávajícího krbu či ostění 

- imitace hořících polen 
- nemá topný výkon 
- barevné provedení - černá přední mřížka  

RHONE
- volně stojící krb s možností zabudování do ostění 
- imitace hořících polen (Opti myst efekt) 
- topný výkon 1 - 2 kW/h, termostat 
- zesilování a zeslabování intenzity plamene
- ovládací panel v přední části krbu 
- barevné provedení - černá barva se zlatým rámem 



SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ KRBY

34

AU
VE

RG
N

E

EL
G

AR

M
YS

TIC
 

M
F2

0 
UN

IT

C
H

ER
RY

M
IN

O
TT

O

RH
O

N
E

CHERRY
- volně stojící krb s možností zabudování do ostění 
- imitace hořících polen (Opti myst efekt) 
- topný výkon 1 - 2 kW/h 
- ovládací panel v přední části krbu 
- barevné provedení - černá barva se zlatým rámem 
a mřížkou (nebo černou přední mřížkou) 

ELGAR
- samostatně stojící krb v prostoru 
- barevné provedení černý krb/bílá obestavba 
- obestavba vyrobena v barvě slonové kosti 
- optiflame efekt plamene - imitace hořících polen 
- hlavní zapínač + volba topení 1 nebo 2kW 
- efekt hoření může být použit nezávisle na topení

MYSTIC MF20 UNIT
- moderní elektrický krb s revolučním 3D Opti-myst efektem
- vedlejší efekt - zvlhčování vzduchu v místnosti
- díky důmyslnému osvětlení stoupající vodní páry 
je dosaženoskutečného efektu hoření

- provoz bez špíny, hluku, zápachu či prachu
- bez možnosti topení  
- dálkové ovládání



35

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

MOŽNÉ KOMBINACE VLOŽEK 
A OSTĚNÍ

DANUBE
PALLONY
RHONE
CHERRY

CROSSLEY
APOLLO BLACK

ATLANTA
LIMOGE

TIMRA
ODYSSEY

GLAZER
MEMPHIS
DALBURY

IRRIS
MOONLIGHT

RAINBOW
MARGOT

RU
DO

LF
 R

O
VN

Ý
RU

DO
LF

 R
O

H
O

VÝ
VI

KT
O

RI
E 

RO
VN

Á
VI

KT
O

RI
E 

RO
H

O
VÁ

RO
BI

N
 R

O
VN

Ý
RO

BI
N

 R
O

H
O

VÝ
RU

DO
LF

 O
LY

M
PI

E 
RO

VN
Ý

RU
DO

LF
 O

LY
M

PI
E 

RO
H

O
VÝ

RU
DO

LF
 O

LY
M

PI
E 

M
O

DE
RN

 R
O

VN
Ý

RU
DO

LF
 O

LY
M

PI
E 

M
O

DE
RN

 R
O

H
O

VÝ
H

AR
D 

RO
VN

Ý
H

AR
D 

RO
H

O
VÝ

AN
G

EL
A 

RO
VN

Á
AN

G
EL

A 
RO

H
O

VÁ
LO

RD
 R

O
VN

Ý
LO

RD
 R

O
H

O
VÝ

EL
ER

A 
RO

VN
Á

VE
G

A 
KL

AS
IK

 R
O

VN
Á

VE
G

A 
KL

AS
IK

 R
O

H
O

VÁ
VE

G
A 

M
O

DE
RN

 R
O

VN
Á

VE
G

A 
M

O
DE

RN
 R

O
H

O
VÁ

LO
N

DO
N

 R
O

H
O

VÝ
M

AN
H

AT
TA

N
 R

O
VN

Ý
PO

RT
O

S 
RO

VN
Ý

SI
RI

US
 R

O
VN

Ý
SI

RI
US

 R
O

H
O

VÝ
C

AS
C

AD
E 

RO
VN

Ý
VA

LE
RI

E 
RO

VN
Ý

VA
LE

RI
E 

RO
H

O
VÝ

+
+

+

+
+
+
+
+

+
+
+
+
+

+
+

+

+
+
+
+

+
+
+
+
+

+

+
+
+
+

+

+

+
+

+

+

+
+

+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

+

+
+

+
+
+
+
+
+

+

+

+
+

+
+

+

+

+
+

++

+

+
+

+

+

+
+

+
+

+
+

+

+

+
+

+
+

+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

+
+
+
+
+

+

+
+
+

+
+

+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

+
+

+
+

+

+
+
+
+

+

+

+

+

+
+

+
+

+

+

+
+

+

+
+
+
+
+

+
+
+
+
+

+
+

+

+
+
+
+

+
+ +

+
+
+
+

+

+
+
+
+

+

+

+
+

+

+

+
+

+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

+
+
+
+
+
+

+

+

+
+

+
+

+

+

+
+

+

+

+
+

+

+

+
+

+
+

+
+

+

+

+
+

+
+

+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

+

+
+

+

+

+
+

++
+

+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

+
+

+

+

+
+

+
+

+
+
+
+
+

+

+
+

+

+

+

+

+
+

+
+

+

+

+ LZE KOMBINOVAT

VLOŽKA

O
ST

ĚN
Í



TECHNICKÉ SPECIFIKACE
TECHNICKÝ POPIS ELEKTRICKÝCH KRBOVÝCH VLOŽEK 

36

Apollo Black
Atlanta

Auvergne
Spectra

Black Way
Burlington set

Camber
Cole

Crossley
Cube

Dalbury
Danube

Elgar
Fire Eye
Glazer
Cherry

Landscape
Limoge

Luisa
Margot

Memphis
Minotto

Moonlight
Mystic Arenta

Mystic Irris
Mystic MF Maria 10
Mystic MF Maria 20

Odyssey
Pallony

Rainbow
Rhone

Wall Flame 14
Wall Flame 16
Wall Flame 19

Timra
Vera

hořící uhlí
hořící polena
hořící polena
hořící polena
hořící polena

hořící uhlí
hořící polena
hořící polena

hořící uhlí
hořící polena

hořící uhlí
hořící polena
hořící polena
hořící polena

žhavé oblázky Multi X
hořící polena

žhavé oblázky Multi X
hořící polena
hořící polena
hořící polena

hořící polena, ručně malovaná
hořící polena

hořící uhlí/oblázky
hořící polena + skutečný kouř
hořící polena + skutečný kouř
hořící polena + skutečný kouř
hořící polena + skutečný kouř

žhavé oblázky Multi X
hořící polena

hořící uhlí/oblázky
hořící polena
hořící polena
hořící polena
hořící polena
hořící polena
hořící polena

X = efekt žhavých oblázků standardně, láva, lesní dříví či „kanadské naplavené dříví“ jako cenová varianta
O = černá/stříbrná, bílá/stříbrná, podsvícení po stranách
# = jediný produkt tohoto typu na trhu
& = nabízíme barevné provedení dle zákazníkova požadavku

1 – 2kW/h
1 – 2kW/h
1 – 2kW/h
1 – 2kW/h
1 – 2kW/h
1 – 2kW/h

750 – 1500W/h
1 – 2kW/h
1 – 2kW/h
1 – 2kW/h
1 – 2kW/h
1 – 2kW/h
1 – 2kW/h
1 – 2kW/h

750 – 1500W/h
1 – 2kW/h

750 – 1500W/h
1 – 2kW/h + konstantní topení

netopí
1 – 2kW/h

1 – 2kW/h + konstantní topení
netopí

1 – 2kW/h

750 – 1500W/h
netopí

1 – 2kW/h
1 – 2kW/h
1 – 2kW/h
1 – 2kW/h

300 W efekt + 0,4 kW/h topení
300 W efekt + 2 kW/h topení

400 W/h
1 – 2kW/h

netopí

ano

ano
ano

ano
ano
ano

ano
ano

ano
ano
ano
ano

ano
ano
ano
ano
ano
ano

ano

ano
ano
ano
ano
ano

ano

ano
ano

ano

ano

ano

ano
ano

ano
ano

ano

ano

stříbrná/černá
černá
černá

O
černá/černá

černá
kovová stříbrná

sklo + kovová stříbrná
zlatá/černá/stříbrná

bílá
černá/zlatá, černá/stříbrná

černá
bílá obestavba/černý krb

černá/černá
černá/stříbrná

černá
černá/stříbrná/zlatá

bronzová/černá/stříbrná
bez předního skla

černá
černá
černá

zlatá/stříbrná
průhledné sklo
černá/stříbrná

bez předního skla
bez předního skla

stříbrný mat
černá

zlatá/stříbrná
černá

stříbrná + 8 variant
černá + 8 variant

černá
stříbrná

průhledné sklo

610
523
610
621
700
1052
770
675
600
485
618
662
860
700
735
680
655
590
700
686
610
260
590
652
655
705
310
667
660
590
726
664
525
696
575
470

500
632
500
750
940
910
961
578
485
465
526
435
673
760
695
640
660
630
740
790
715
450
480
625
587
645
567
705
475
480
570
964
1200
1010
450

1188,6

190
232
190
183
182
235
298
181
170
260
225
280
252
182
260
194
205
230
340
250
350
250
200
273
310
302
302
280
250
200
275
170
182
168
230
190

560
510

-
580

-
-
-
-

560
485
560
635

-
-

690
680
560
570

-
680
590

-
540

-
550
705
310
660
650
540
692
646
515
676
560
349

420
518

-
580

-
-
-
-

420
465
420
435

-
-

620
640
575
620

-
784
665

-
370

-
400
595
567
570
460
370
570
847
1143
895
420
1098

90
210

-
120

-
-
-
-

65
260
115
225

-
-

220
194
150
220

-
230
335

-
80
-

160
302
302
230
230
80
220
115
146
150
217
190

12
14
20
20
25
42

do 30
do 30
10
15
15
16
20
25
25
15
25
25

do 30
25
24
5
15
35
30
18
20
20
16
15
21
30
34
38
20

do 30

nestandardní efekt hoření
regulace intenzity plamene

samostatně stojící kamna vhodná na chatu či chalupu
cenově dostupný nástěnný krb s vysoce reálným efektem

nástěnný krb s Mystic efektem, s vodní nádržkou pro výrobu kouře
kompletní set krbu s ostěním, celokovové provedení anglického stylu

nástěnný krb s Topflame efektem
nástěný krb pro pověšení na zeď s regulací efektu plamene

10 typů rámů a mřížek, možné nakombinovat dle svého zájmu
samostatná kamna, spíše pro moderní interiér

vhodné do menších ostění, pouze s efektem uhlí
samostatná kamna bez nutnosti obestavby

obestavba v barvě slonové kosti včetně krbové vložky
nástěnný krb s Mystic efektem, s vodní nádržkou pro výrobu kouře

nástěnný krb, možné měnit efekt dle aktuální nálady
bez nutnosti nákupu obestavby, velice oblíbené

nástěnný krb, možné měnit efekt dle aktuální nálady
jedinečný efekt hořících polen, doporučeno koupit s ostěním Angela

Krb Mystic Maria MF 20 pouze efekt ložen volně v bílé krémové MDF
doporučeno pro vestavění výhradně do krbu Portos

regulace intenzity a rychlosti plamene, desingersky propracované
vhodné do stávajících krbů, v nichž není možné topit

kvalitní anglická ruční výroba, jediný produkt #
oboustranný krb s Mystic efektem, vhodný do portálů či průchodů

krb s Mystic efektem, s vodní nádržkou pro výrobu kouře
krb s Mystic efektem, s vodní nádržkou pro výrobu kouře
krb s Mystic efektem, s vodní nádržkou pro výrobu kouře

masivní krb s volitelným efektem
kombinace s krbem Hard – oblíbené

kvalitní anglická ruční výroba, jediný produkt #
volně stojící, opatřeno kolečky pro lepší manipulaci
nástěnný krb, vhodné pro utvoření domácí pohody

celočerný nástěnný krb, jedinečný efekt hořících polen &
přední strana celoplochá skleněná, dekor plasmové obrazovky

vhodné kombinovat s ostěním Elera
bezrámový širokoúhlý krb s regulací intenzity plamene

VLOŽKA EFEKT TOPNÝ VÝKON BARVA TIP PRO ZÁJEMCE O NÁKUP

CELKOVÉ
ROZMĚRY

[mm]

ROZMĚR 
PRO VSAZENÍ

[mm]

V. V.Š. Š.H. H.D
Á

LK
. O

VL
Á

D
Á

N
Í

TE
RM

O
ST

AT

H
M

O
TN

O
ST

 [k
g]



37

BARVY OSTĚNÍ
1 - SLONOVÁ

KOST

2 - IMITACE
PÍSKOVCE

3 - DUB
PŘÍRODNÍ

4 - TABÁK

5 - MAHAGON

6 - HNĚĎ
TMAVÁ

7 - EBEN
ČERŇ

8 - TRIANT
SVĚTLÝ

9 - MAHAGON
ČERVEŇ

10 - TRIANT
PŘÍRODNÍ

11 - OŘECH
SVĚTLÝ

12 - PALISANDR

13 - SKUTEČNÝ
PÍSKOVEC

TECHNICKÉ ROZMĚRY KRBOVÝCH OSTĚNÍ, 
MOŽNÉ BAREVNÉ PROVEDENÍ

RU
DO

LF
 R

O
VN

Ý
RU

DO
LF

 R
O

H
O

VÝ
VI

KT
O

RI
E 

RO
VN

Á
VI

KT
O

RI
E 

RO
H

O
VÁ

RO
BI

N
 R

O
VN

Ý
RO

BI
N

 R
O

H
O

VÝ
RU

DO
LF

 O
LY

M
PI

E 
RO

VN
Ý

RU
DO

LF
 O

LY
M

PI
E 

RO
H

O
VÝ

RU
DO

LF
 O

LY
M

PI
E 

M
O

DE
RN

 R
O

VN
Ý

RU
DO

LF
 O

LY
M

PI
E 

M
O

DE
RN

 R
O

H
O

VÝ
H

AR
D 

RO
VN

Ý
H

AR
D 

RO
H

O
VÝ

AN
G

EL
A 

RO
VN

Á
AN

G
EL

A 
RO

H
O

VÁ
LO

RD
 R

O
VN

Ý
LO

RD
 R

O
H

O
VÝ

EL
ER

A 
RO

VN
Á

VE
G

A 
KL

AS
IK

 R
O

VN
Á

VE
G

A 
KL

AS
IK

 R
O

H
O

VÁ
VE

G
A 

M
O

DE
RN

 R
O

VN
Á

VE
G

A 
M

O
DE

RN
 R

O
H

O
VÁ

LO
N

DO
N

 R
O

H
O

VÝ
M

AN
H

AT
TA

N
 R

O
VN

Ý
PO

RT
O

S 
RO

VN
Ý

SI
RI

US
 R

O
VN

Ý
SI

RI
US

 R
O

H
O

VÝ
C

AS
C

AD
E 

RO
VN

Ý
VA

LE
RI

E 
RO

VN
Ý

VA
LE

RI
E 

RO
H

O
VÝ

A - výška
B - šířka

C - hloubka
Barva

[mm]

1040

1200

350

1-12 1-12 1-12

1090

1140

390

970

1100

360

1-13 1-13 1-13 1-13 1-131-12 1-131-13 1-13 1-13 1-13 1-13 1-131-131;2;13 1;2;13 1;2;131;2;13 1;2;13 1;2;131;2;13 1;2;13

1000

1000

350 350 350 700 380 890 420 850 265 370 880 880 750 380 360

1

300 300 320265 820370

1000

1000 1000 900 900 1170 1170 1200 1200 900 1260 12601260 1260 1100 1215 1200 1250 1250 1035 1120 1120

1000 1010 10501040

1200

850

1-12 1-12 1-12

1090

1140

850 850 850

970

1100

850

1000

1000

1000 1000 1010 1050 1360 1130 11301130 1130 1400 1102 1120 9701120 10301120 1030



KRBOVÉ VLOŽKY CROSSLEY - krbové vložky CROSSLEY dodáváme v množství variant  

ČERNÉ UKÁZKY APLIKACÍ KRBU 
CROSSLEY V OSTĚNÍ 

RUDOLF VELKÝ:

STŘÍBRNÉ

ZLATÉ

Crossley T312F673

Crosley T476F682

Crossley T283F534

Crossley T476F683

Crossley T283F819

Crossley T312F727

Crossley 03

Crossley T283F641

Crossley T476F767

Crossley T342F534

Crossley T476F865

Crossley T342F598

38

KRBOVÉ VLOŽKY CROSSLEY - krbové vložky CROSSLEY dodáváme v množství variant  



Kontakt:
KL - Trade, s.r.o.,
Příční 130/24
602 00 Brno

www.elektrickekrby.cz
tel.: 545 234 644

mob.: 608 451 545


